
 

 

Dz.01.0021.5.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr V/45/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Langiewicza 28 w Krakowie  

(dot. AU-02-2.6730.2.1573.2014.KFU) 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj.,Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: „Budowa budynku wielorodzinnego z garażem podziemnym na dz. nr 6 obr. 7 

Śródmieście przy ul. Langiewicza 28 w Krakowie wraz z wjazdem na działkę z drogi 

oznaczonej jako dz nr 5 obr. 7 Śródmieście”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Złożony wniosek jest zgodny ze Statutem Dzielnicy I Stare Miasto. Jednocześnie wnosi się, 

aby ilość miejsc parkingowych była adekwatna do ilości mieszkań. 
 


